
 

 

本社移転のお知らせ 
 
お客様各位 
 
 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は令和 6 年 7 ⽉ 8 ⽇を以て、下記の住所に移転することになりましたの
でお知らせ致します。 
 
 

＜移転先住所＞ 
 

〒220-6218 神奈川県横浜市⻄区みなとみらい 2-3-5 
クイーンズタワーＣ１８F 

電話番号     045-264-4290 
FAX          045-264-4270 

 
営業開始⽇：令和 6 年 7 ⽉ 8 ⽇(⽉) 

 
 

なお、移転に伴い令和 6 年 7 ⽉ 5 ⽇(⾦)は誠に勝⼿ながら本社は臨時休業とさせていただ
きます。 
 
今後とも⼀層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い致します。 
 
 
株式会社ティ・エイチ・アイ 
代表取締役社⻑ 川⼝ 真之介 


